

S.I.I. - CALAMA

|                   |                                                      |               |                       |
|-------------------|------------------------------------------------------|---------------|-----------------------|
| Señor(es)         | CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA | RUT           | 70.954.900-6          |
| Giro              | EDUCACIÓN Y SALUD                                    | Fecha Emisión | 14 de octubre de 2024 |
| Dirección         | AV- BDO. OHIGGINS 1155                               | Comuna        | CALAMA                |
| Fecha Vencimiento | 14 de noviembre de 2024                              |               |                       |

## DATOS DE DESPACHO

|           |                                  |                   |  |
|-----------|----------------------------------|-------------------|--|
| Chofer    |                                  | RUT Chofer        |  |
| Patente   |                                  | RUT Transportista |  |
| Dirección | AAV. MATTÁ 2045. CALAMA. CALAMA. |                   |  |

## DATOS DE PAGO

|          |         |       |                  |
|----------|---------|-------|------------------|
| Forma    | Crédito | Medio | Pago a Cta. Cte. |
| Términos |         |       |                  |

## DETALLES

| N° | Descripción                                           | Cant/Unidad | Prec. Unit. | Ind | Total   |
|----|-------------------------------------------------------|-------------|-------------|-----|---------|
| 1  | COD: 300412240 - PCDU NEGRA IMC2000                   | 1           | 274.454     | AF  | 274.454 |
| 2  | COD: 300422241 - PCDU CYAN IMC2000                    | 1           | 274.454     | AF  | 274.454 |
| 3  | COD: 300432242 - PCDU MAGENTA IMC2000                 | 1           | 274.454     | AF  | 274.454 |
| 4  | COD: 300442243 - PCDU YELLOW IMC2000                  | 1           | 274.454     | AF  | 274.454 |
| 5  | COD: 309161094 - PAPER FEED ROLLER FE TIPO 2555/C2004 | 2           | 6.723       | AF  | 13.446  |
| 6  | COD: 30917C094 - PAPER FEED ROLLER PI TIPO 2555/C2004 | 2           | 2.942       | AF  | 5.884   |
| 7  | COD: 309182094 - PAPER FEED ROLLER SE TIPO 2555/C2004 | 2           | 5.043       | AF  | 10.086  |
| 8  | COD: 950291000 - MANO DE OBRA REPARACIÓN              | 1           | 51.261      | AF  | 51.261  |

## REFERENCIAS A OTROS DOCUMENTOS

| Tipo de documento            | Folio        | Fecha      | Razón Referencia |
|------------------------------|--------------|------------|------------------|
| Guía de Despacho Electrónica | 917          | 09-10-2024 | LICEO B-9        |
| Orden de Trabajo             | 3187         | 09-10-2024 | LICEO B-9        |
| Orden de Compra              | 202400001987 | 06-08-2024 | COMDES           |

## TOTALES

|             |           |
|-------------|-----------|
| Monto Neto  | 1.178.493 |
| 19% IVA     | 223.914   |
| Monto Total | 1.402.407 |

Timbre Electrónico SII  
Res. 80 de 2014 - Verifique documento: www.sii.cl

Depositar o transferir a:  
NEWTEC SERVICIO LTDA.  
RUT: 76.410.814-0  
Cta. Cte. 54011035 BCI  
e-mail: contacto@newtec.servicio.cl  
www.newtec.servicio.cl

**LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA**

Orden de Compra : 202400001987 A 202400001987

Fecha Emisión : 06/08/2024 A 06/08/2024

| Orden de Compra     | Proveedor                       | Nro. Solicitud                 | Fecha Emisión     | Cantidad Prod. |          |            |     |         |
|---------------------|---------------------------------|--------------------------------|-------------------|----------------|----------|------------|-----|---------|
| Producto            | Centro de Costo                 |                                |                   |                | Cantidad | Valor Neto | IVA | Total   |
| <b>202400001987</b> | <b>76410814-0</b>               | <b>2024001981</b>              | <b>06/08/2024</b> | <b>11</b>      |          |            |     |         |
| 4009400             | PCDU NEGRA IMC2000              |                                |                   |                |          |            |     |         |
|                     | <b>0007035</b>                  | LICEO B-9 BICENTENARIO CESAREO |                   | 1              | 274,454  | 52,146     |     | 326,600 |
| 4009401             | PCDU CYAN IMC2000               |                                |                   |                |          |            |     |         |
|                     | <b>0007035</b>                  | LICEO B-9 BICENTENARIO CESAREO |                   | 1              | 274,454  | 52,146     |     | 326,600 |
| 4009402             | PCDU MAGENTA IMC2000            |                                |                   |                |          |            |     |         |
|                     | <b>0007035</b>                  | LICEO B-9 BICENTENARIO CESAREO |                   | 1              | 274,454  | 52,146     |     | 326,600 |
| 4009403             | PCDU YELLOW IMC2000             |                                |                   |                |          |            |     |         |
|                     | <b>0007035</b>                  | LICEO B-9 BICENTENARIO CESAREO |                   | 1              | 274,454  | 52,146     |     | 326,600 |
| 4009404             | PAPER FEED ROLLER SE 2555/C2004 |                                |                   |                |          |            |     |         |
|                     | <b>0007035</b>                  | LICEO B-9 BICENTENARIO CESAREO |                   | 2              | 10,086   | 1,916      |     | 12,002  |
| 4009405             | PAPER FEED ROLLER FE 2555/C2004 |                                |                   |                |          |            |     |         |
|                     | <b>0007035</b>                  | LICEO B-9 BICENTENARIO CESAREO |                   | 2              | 13,446   | 2,555      |     | 16,001  |
| 4009406             | PAPER FEED ROLLER PI 2555/C2004 |                                |                   |                |          |            |     |         |
|                     | <b>0007035</b>                  | LICEO B-9 BICENTENARIO CESAREO |                   | 2              | 5,884    | 1,118      |     | 7,002   |
| 4009408             | MANO DE OBRA REPARACION         |                                |                   |                |          |            |     |         |
|                     | <b>0007035</b>                  | LICEO B-9 BICENTENARIO CESAREO |                   | 1              | 51,261   | 9,740      |     | 61,001  |

**Total Neto : 1,178,493**

**Total IVA : 223,914**

**Total : 1,402,407**

Rut

Firma

Nombre

Entregado Conforme

Rut

Firma

Nombre

Recibido Conforme